
2010.8 全史料協会報 NO.88

A 会 員 動 向A

279 

16 

448 

7
一l
一9

12 

3 

274 

14 

2o I 437 
(平成22年1月31日から平成22年7月31日まで)

。新規会員

(1) 機関会員

学校法人国士舘国士舘史資料室[東京都]

(2) 個人会員

佐々木雅美[京都府]、庄谷邦幸 [大阪府]、清水ゆかり [東京都]、田村 彰紀 [香川県]、

渡部恵一 [東京都]、宇野淳子 [神奈川県]、水本有香 [兵庫県]

(3)準会員

古藤 浩[佐賀県]

※ 退会者と変更事項については省略しました。

会誌『記録と史料』第22号('11.10.20刊行予定)の原稿募集をいたします。

今号も、研究、特集、世界の窓、アーキピス トの眼、アーカイフ守ズ、ネ ットワーク、

書評と紹介、資料ふあいる、会員刊行物情報、全史料協この一年、を中心に編集して

いきます。投稿希望の方は広報 ・広聴委員会までお早めにご連絡下さい。

会員の皆様の積極的なアプローチをお待ち してお ります。

-編集後記・

0暑い夏が続いています。公文書管理法も具体的な施行令の検討に入っているようで、急速に

動いているようです。全史料協の活動も一進一退ですが、着実に仕事をこなしながらも、さ ら

に前を見据えていくことが必要になってくるでしょう。(K)
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